Organisasjoner - Kontakt
Mo _
Arbeiderbevegelsens historielag i Akersh
Asker Museums venner

Asker og Baerum Historielag

Aurskog historielag

Bilmuseet "Kultur pa hjul"

Bingen Lenseminneforening berit.leikhammer@online.no
Blaker/Sgrum historielag alfrebo@online.no
Bygdetunets venner, Aurskog-Hgland by. marit.krogh@gmail.com

Det norske Vespa scooter museum
DNL/SAS Historielag

EAC-museet

Eidsvoll historielag

Eidsvoll, bygdetunets venner

Enebakk historielag

Feiring jernverks venner

Fet historielag

Fetsund Lenseminneforening
Flysamlingen Gardermoen venneforenin
Follo historielag

Follo Museums Venner
Fortidsminneforeningen Oslo og Akersht
Fredrik Stabels Venneforening

Frogn historielag

Gamle Hvams venner

Gjerdrum historielag

Grinis venner

Heggedal historielag

Heggedal Hovedgards Venner

Hurdal historielag

Huseby gards venner

Hgland historielag

frodahl@online.no
kristin.waaler@lierfoss.no

anne-ttv@online.no
g-g-ner@online.no

maritbusengdal@yahoo.no

til. marit@gmail.com
liv.halse@gmail.com

info@follo-historielag.org
test@eksempel.com

arroe@online.no

tor.laache@skedsmoregnskap.no

nina@johnsby.com

e-m-gran@online.no

_Kontaktperson

Halfdan Karlsen

Marit Mediaas Hasvang
Bjgrn Frodahl

Kristin Tensberg Waaler
Tom Arheim

Berit Leikhammer

Kare Alfred Johansen Bghler
Marit Krogh

Tom Arheim

Thore Winderen

Jack Tveter

Gunnar Gravdal Nerhus
Gunda Mortensen
Marit Busengdal

Marit Brodshaug Sveen
Liv Aas Halse

Turid Pettersen

Helge Enger

Follo Historielag

Vivi Sverre
Fortidsminneforeningen Oslc
Kari Skodvin

Arne Andreas Rad

Erik H Nymoen

Tor Laache

Rolf Erik Haavik

Terje Martinsen

Per Sandbrekke

Nina E Johnsby

Elin Bjgrge Lgken

Eva Marie Gran

Kontaktper Kontaktperson e-Post

90786821

93876365

90552718

90761712

92063769
91325762

46663783
90926280
90037077
90717403
91170301

97782446

93838899
95825482

halfdan.karlsen@hotmail.com
marit@maritsverden.no
frodahl@online.no
kristin.waaler@lierfoss.no
tomarheim®@icloud.com
berit.leikhammer@online.no
alfrebo@online.no
marit.krogh@gmail.com
tomarheim@icloud.com
thore.winderen@sasmuseet.net
anne-ttv@online.no

g-g-ner@online.no

gundm@online.no
maritbusengdal@yahoo.no
til.marit@gmail.com
liv.halse@gmail.com
fetsund.lenseminneforening@gmail.com
flysam@flysam.no
info@follo-historielag.org
vi-sverr@online.no
oslo-akershus@fortidsminneforeningen.no
kari.skodvin@outlook.com
arroe@online.no
erik.h.nymoen@gmail.com
tor.laache@skedsmoregnskap.no
notos@online.no

te-m4@online.no

p-sandbr@online.no

nina@johnshy.com
e.b.loken@medisin.uio.no
e-m-gran@online.no



Lillestrgm historielag
Linderud Gards Venner
Larenskog historielag
Mjgssamlingene

Nannestad historielag
Nesodden historielag
Nitedal Krudtveerks Venner
Nittedal historielag
Oppegérd historielag
Oslofjordmuseets venner
Ovnsmuseet pa Baerum Verk
Raumnes historielag
Romerike Historielag
Reelingen bygdetun
Reelingen historielag
Samvirkemuseet pa Gjettum
Sandvika museum LofThe
Setskog historielag

Skedsmo historielag

Ski historielag

Ski og Omegns Forsvarsforening
Skuibakkens venner

Son Kystkultursenters Venner
Stein skoles venner
Stiftelsen Aur Prestegard
Tertitten venneforeningen
Ullensaker historielag

Venneforeningen Lommedalsbanen

Venneforeningen MB Mgrkfoss

annkrf@gmail.com
bjorn.tjonnaas@gmail.com

beritsch.hagen@gmail.com
gunh-ska@online.no
tone.holme@gmail.com
tw.christophersen@gmail.com
steinar.karlsrud@gmail.com

may-britt.bjerke @bjerkeeiendom.c

berit.ring-kjell.stromberg@live.no

harald.haraldstad@gmail.com

t-oed@online.no
ingmund@online.no
knfal@online.no
knfal@online.no

reisjaa@gmail.com

jbeitnes@online.no

Ann Kristin Fiskrud

Gro Hoddevik

Bjgrn Tjgnnas

Per Inge Hgiberg

Berit Schei Hagen

Gunhild Skatteboe

Tone Holme

Tom Christophersen
Steinar Karlsrud

May-Britt Hesselberg Bjerke

Berit Ring

Tom Halvorsen
Raelingen Bygdetun
Harald Haraldstad

Erik Rgd

Sandvika museum

Tore @degard

Vidar Larsen

Knut Falla

Knut Falla

Morten Heidal Haugerud
Tom Braaen

Gunnar Aasvangen
Marit Reisjaa Karlsen
Tertitten venneforeningen
Jon Tore Beitnes

Ragnar Myrvold

Terje Nilsen

annkrf@gmail.com

gro.hoddevik@gmail.com
41184041 bjorn.tjonnaas@gmail.com

95125070 p-iho@online.no

beritsch.hagen@gmail.com

95159295 gunh-ska@online.no

95907687 tone.holme@gmail.com

98542589 tw.christophersen@gmail.com
95879936 steinar.karlsrud@gmail.com
90153839 may-britt.bjerke@bjerkeeiendom.com

99501426 berit.ring-kjell.stromberg@live.no

48073788 thalvors@online.no

post@ralingen-historielag.no
harald.haraldstad @gmail.com

97031440 erik.rod@coop.no
ebem@online.no
92202007 t-oed@online.no
90146318 ingmund@online.no
92840244 knfal@online.no
92840244 knfal@online.no

morten@skuibakken.no

93407880 tbraaen@gmail.com

mc::mﬂ@ummm(‘m:mm:.:o

reisjaa@gmail.com

styret.vf.tertitten@outook.com

95938900 jbeitnes@online.no

ragnarmyrvold@hotmail.com

terje_kristian@hotmail.com

98081672 kasserer@verneforeningen.no

90135517 post@vestbyhistorielag.org
post@vollenhistorie.no

48119225 hans.olav.moen@me.com

Anne Gulliksen
Jorn Svendsen
Vollen Historielag
Hans Olav Moen

kasserer@verneforeningen.no
post@vestbyhistorielag.org

Verneforeningen Gamle Drgbak
Vesthy historielag
Vollen historielag

As historielag hans.olav.moen@me.com



